
 
 
 
 Në bazë  të nenit 52 (vi) të Statutit të Komunës së Prishtinës, Kuvendi i Komunës 
së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 31.01.2005 merr 
 
 
 
 
 

V  E  N  D  I  M 
PËR VAZHDIMIN E ZBATIMIT TË RREGULLORES SË TATIMIT NË 

PRONË PËR VITIN 2005 
 
 

I. Miratohet Vendimi për vazhdimin e zbatimit të Rregullores së tatimit në 
pronë për vitin 2005. 

 
 

II. Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdeset Drejtorati për Financa dhe Pronë. 
 
 

III. Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit. 
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